[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 №  31
13.09.2007

 г.Зерноград
О передаче объекта имущества муниципальной собственности Зерноградского городского

поселения  «Парк культуры и отдыха»

из МУП  Зерноградского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКХ»

в МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город»

В связи с созданием предприятия МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город» и освобождением МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКХ» от несвойственных ему функций, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Зерноградское городское поселение»; Федеральным Законом № 161-ФЗ от 14.11.2002г. «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»; Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Лесным Кодексом РФ № 200-ФЗ от 04.12.2006г.; Областным законом № 747-ЗС от 03.08.2007г. «Об охране зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области»; Приказом государственного Комитета РФ по строительству и жилищно-коммунальному комплексу № 153 от                      15.12.1999г. «Об утверждении правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений в городах РФ»,
Собрание депутатов Зерноградского городского поселения
Р Е Ш И Л О:

1. Передать из МУП Зернорадского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКХ» в МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город» объект имущества муниципальной собственности Зерноградского городского поселения  «Парк культуры и отдыха».

2. Руководителям МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКХ» В.Г. Горшкову и МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город» Ю.В. Козлову внести изменения в Уставы предприятий.

3. Опубликовать данное решение в  газете «Зерноград официальный».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по земельным ресурсам и экологии Ахтырского В.И. и заведующего сектором имущественных и земельных отношений администрации Зерноградского городского поселения Половинко В.А.

Председатель Собрания  депутатов

Зерноградского городского поселения                                                        А.Э.Калинин